
پاک فطرت  نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس: 

هر چه به آموزش و پرورش توجه بیشتری شود، آمار زندانیان
نیز کاهش می یابد
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بدهکار مهریه چک ۴۰۰میلیونی 
را قورت داد

شهرستان
ث

حواد

معاون دانشگاه پزشکی بوشهر:

امکان معاینه چشمی 
نوزادان نارس در بوشهر 

صفحه 3فراهم شد

سلطانی ناظر شورا در شهرداری منطقه 9 شیراز شهردار منطقه 9 شیراز خبر داد؛

مطرح کرد؛ 

منطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان(     سال بیست وهشتم      شماره 3515       بها 10000 تومان  30  نوامبر 2022                                   چهار شنبه 9 آذر  1401       5 جمادی الاولی 1444 

روزنامهروزنامه صفحه4

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

 استانداری فارس:

محل برپایی تجمع های قانونی 
در شهرستان ها تعیین می شود

صفحه1

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:

مکان: شیراز – شهرک گلستان – بلوار دهخدا – محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس وبسایت:   www.farsfair.ir    نمابر:  36200047 - 071  تلفن: 44 -36200040- 071
ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.

39557

سومین نمایشگاه فرش ماشینی، موکت، کفپوش، پرده 
و کالای خواب به همراه نخستین نمایشگاه ازدواج 

آسان ) ملزومات جهیزیه و ازدواج(
     زمان: ۹ الی ۱۲ آذر ماه ۱۴۰۱            

ساعت بازدید :۱۶ الی ۲۱

توسط سازمان فرهنگی اجتماعی، ورزشی 

شهرداری شیراز برگزار شد؛

مراسم تجلیل از حافظان 
و قاریان مسابقه بزرگ قرآنی 

سوره مبارکه انسان

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

معاون دادگستری کل استان بوشهر اعلام کرد؛

استقبال پایین از مجازات های جایگزین
حبس در بوشهر
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2

تقدیر رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
از مدیر عامل شرکت نمایشگاه های 

بین المللی فارس

سخنگوی دولت در نشست خبری مطرح کرد؛

تورم به حدود ۴۰ درصد رسید
هرگونه همکاری با رسانه های معاند در حکم مشارکت در 

اقدام تروریستی است
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در جلسه نمایندگان با رئیس قوه قضائیه رخ داد؛

واکنش قاطع محسنی اژه ای به درخواست 
نمایندگان برای تشدید برخورد با معترضان

شهردار کلانشهر شیراز در دیدار با مدیرکل بهزیستی فارس

مطرح کرد؛ 

به دنبال تبدیل شیراز به شهری بدون 
متکدی و کودک کار هستم

پای کار مناسب سازی هستیم حتی اگر قانون ما 

را مکلف نکرده باشد 

در  کریم  قرآن  مسابقات  کنندگان  شرکت  از  تجلیل  مراسم 
انسان  مبارکه  ترتیل سوره  و  رشته حفظ  دو  در  شیراز  کلانشهر 
و در دو رده سنی ۹-۱۶ سال و ۱۶ سال توسط سازمان فرهنگی 

اجتماعی، ورزشی شهرداری شیراز برگزار شد.
فرهنگی،  سازمان  رئیس  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در مراسم تجلیل از حافظان 
و قاریان مسابقه بزرگ قرآنی سوره مبارکه انسان گفت: سعادتی 
است که در این محفل حضور داریم و قرائت قاریان قرآن را به 

گوش جان بشنویم.
مصطفی مشفقیان با تقدیر از پدر و مادرانی که فرزندان خود را در  
مسیر قرآن گذاشتند، بیان کرد: در این کور راه عجیب و اتفاقاتی 
که شاهد هستیم انتخاب راه عزت و افتخار و راه قرآن در پیش 

گرفته شد که مسیری روشن و ابدی است.
وی ابراز امیدواری کرد که این مسیر همچنان ادامه داشته باشد و 
شاهد حضور فرزندان و خانواده ها در مسیر قرائت و حفظ قرآن 

باشیم.
مسیر  در   که  هستیم  افرادی  جمع  در  کرد:  تصریح  مشفقیان 
قرآن قرار گرفتند و امید است  این مسیر ادامه داشته باشد و در  

مسابقات آتی همراه باشند. 
 معاون امور فرهنگی هنری سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
مسابقات  کنندگان  شرکت  از  تقدیر  آیین  در  شیراز  شهرداری 
مهم   سیاست های  از  یکی  گفت:  کریم  قرآن  قرائت  و  حفظ 
شهرداری و سازمان حمایت و گسترش فعالیت های قرآنی است.

 او با بیان اینکه حفظ ، ترتیل  و مفاهیم قرآنی جز سیاست های 
دینی   ارزش های  و  اسلامی  شعایر  ترویج   بعد  در  سازمان  اصلی 
است اظهار امیدواری کرد: با گسترش فعالیت ها و برنامه ریزی 
برای افزایش مسابقات قرآنی با محوریت سوره تکی  قرآن مجید 
و  جوان  نسل  تربیت  راستای  در  گام هایی  مستقل  صورت   به 
نوجوان برداشته و زمینه آشنا شدن آنها با قرآن و آموزه های آن 

را فراهم نماییم .
 نجابت با اشاره به سابقه ۵ ساله اجرای این مسابقات گفت: در 
تلاش هستیم مرحله بعدی این مسابقات در ماه رمضان سال جاری 

که در انتهای سال است برگزار شود.
مسابقات  ترتیل  و  حفظ  مسابقات  از  دوره  این  ویژگی  نجابت   
قرآن کریم را  تنوع مخاطب و حضور گروه های مختلف سنی در 
این مسابقه  عنوان کرد و گفت: نزدیک به ۴۰۰ نفر از این دوره 

مسابقات استقبال کردند که در نوع خود بی نظیر است.
 او تصریح کرد: برای ایجاد انگیز از همه شرکت کنندگان تجلیل 
کننده  شرکت  توسط  شده  کسب  رتبه  براساس  جوایز   و  شد 

متفاوت بود.
باید از سفره پربرکت قرآن بهره برد

خداوند  گفت:  نیازی  الاسلام  حجت  قرآنی  و  فرهنگی  فعال   
پیامبران را برای هدایت انسان ها فرستاد و همراه آنان کتابی نیز 
فرستاد که کامل ترین آن قرآن کریم است که با پیروی از آن 

می توانیم به سرچشمه مقصود دست یابیم. 
این فعال فرهنگی و قرآنی با بیان اینکه قرآن و عترت دو موضوعی 
است که باید با هم باشند تا انسان ها هدایت شوند، افزود: قرآن به 
معنی خواندن است و حضرت علی )ع( می فرماید: قرآن همیشه 

پیش روی شما است که باید آن را خواند و به آن عمل کرد. 
قصه  ممکن  روش  بهترین  به  قرآن  نیازی گفت:  الاسلام  حجت 
زندگی من و شما را بازگو می کند که باید از آن به عنوان بهترین 

راهنما استفاده نماییم. 
وی با اشاره به اینکه جامعه اسلامی نباید فقیر باشد، اظهار کرد: 
بتواند  که  برسد  ثروت  از  سطح  به  باید  اسلامی  جامعه  معتقدم 
مانند  باید  بود  جامعه  در  فقیری  اگر  اما  کند  زندگی  آبرومندانه 

پیامبران به آنان کمک کنیم. 
باعث  و  است  به وجود خودش  قرآن  اهمیت  اینکه  بیان  با  وی 

هدایت بشر است به شرطی که آن را بخواند، افزود: قانون اساسی 
مسلمانان قرآن کریم است. 

اینکه قرآن شفادهنده است، گفت:  بیان  با  نیازی  حجت الاسلام 
اگر ما مریض شویم به پزشک مراجعه می کنیم و داروی تجویزی 
را مصرف می نماییم تا بهبود یابیم بنابراین در زمان فتنه هم باید به 

قرآن مراجعه کرد و از فرامین آن بهره مند شویم. 
این فعال فرهنگی و قرآنی با اشاره به اینکه ایدئولوژی انسان با 
باطن  دارای ظاهر و  قرآن  اظهار کرد:  پیدا می کند،  تغییر  قرآن 
با  ما می توانیم  اما  پیامبران درک می کنند  را  باطن آن  است که 

مراجعه به آن از ظاهرش بهره ببریم. 
صدای  که  همانگونه  و  است  آرامش بخش  قرآن  افزود:  وی 
انسان  به  نیز  قرآن  می دهد  انتقال  را  آرامش  انسان  به  چشمه سار 

آرامش می بخشد. 
حجت الاسلام نیازی با بیان اینکه دنیا محل امتحان است و با مرگ 
به دنیایی دیگر انتقال می یابیم، گفت: اما قرآن همواره همراه ما 

خواهد بود به شرطی به آن انس بگیریم.
در  ماه  مهر  روزهشتم  در  مسابقه  این  افتتاحیه  ذکراست  به  لازم 
فرهنگسرا حکمت با حضور قریب به ۳۰۰ نفر از علاقه مندان به 
قرآن کریم در کلانشهر شیراز در دو رشته حفظ و ترتیل سوره 
مبارکه انسان در دو رده سنی ۹-۱۶ سال و ۱۶ سال به بالا برگزار 

شد.
به هدف شهروندمداری شهرداری شیراز و  با توجه  گفتنی است 
سازمان فرهنگی شیراز در این مسابقه از کلیه شرکت کنندگان 
و  نوجوانان  تشویق  هدف  با  اقدام  این  که  آمد  عمل  به  تجلیل 

جوانان به امر حفظ و قرائت قرآن کریم انجام شد.

توسط سازمان فرهنگی اجتماعی، ورزشی شهرداری شیراز برگزار شد؛

صفحه2 همراه با تحلیل خبر
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